Bekanntmachung

Gemeinde Laudenbach

Sitzung:	Gemeinderat Laudenbach
Datum:	Dienstag, 18.05.2021 um 19:30 Uhr
Ort:	Saal des Hofgartens Kleinheubach

Tagesordnung:

I. Öffentliche Sitzung

- 1. Bürgerfragen
- 2. Genehmigung öffentlicher Niederschriften
- 3. Jahresbetriebsplan für den Gemeindewald Laudenbach 2021 Beratung und Beschlussfassung
- 4. Bauantrag zur Errichtung einer Terrasse auf bestehendem Carport Anwesen Dr. Vits-Straße 11A, Fl.Nr. 754 Beratung und Beschlussfassung
- 5. 1. Änderung des Bebauungsplans "Am Bahnhof" im Bereich der Fl.Nr. 3878/7, Markt Kleinheubach im beschleunigten Verfahren nach § 13a BauGB i.V.m. § 13 Abs. 2 u. 3 BauGB und Berichtigung des Flächennutzungsplans in diesem Bereich Beteiligung der Träger öffentl. Belange gemäß § 4a Abs. 3 BauGB Beratung und Beschlussfassung
- 6. Freiwillige Feuerwehr Beschaffung digitaler TETRA-Endgeräte
 "Sonderförderprogramm Digitalfunk" Beratung und Beschlussfassung
- 7. Rechenschaftsbericht für das Haushaltsjahr 2019 Beratung und Beschlussfassung
- 8. Feststellung der Jahresrechnung 2019 Beratung und Beschlussfassung
- 9. Genossenschaft als Träger hausärztlicher Versorgung Beitritt als Mitglied Beratung und Beschlussfassung
- 10. Bekanntgabe von Beschlüssen aus nichtöffentlicher Sitzung
- 11. Informationen
- 12. Anfragen

im Anschluss nichtöffentliche Sitzung!

Gemeinde Laudenbach, 12.05.2021

Stefan Distler

Erster Bürgermeister